Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории
в 2018-2019 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:  20.11.2018

Количество участников олимпиады:  16  чел.

Председатель жюри: Желудкова Галина Михайловна

Члены жюри: Понафидина Елена Александровна, Варкова Елена Викторовна, Трофимова Юлия Владимировна

Повестка дня:
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории.

Решили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории (рейтинг

победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории).

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максималь

ное кол-во

баллов

Количество

набранных

баллов

%

выпол

нения

Тип

диплома

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Елисеева Ирина

Станиславовна

7 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 47 47 участник Гнѐтова

Людмила

Васильевна

2

Тишкин Никон

Сергеевич

7 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 47 47 участник Гнѐтова

Людмила

Васильевна

3 Пичугин Данил

Алексеевич

7 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 43 43 участник Корабельников

а Галина

Ивановна

4 Мясищева 7 МБОУ «Умѐтская 100 37 37 участник Гнѐтова

 2

Валерия Юрьевна СОШ» Людмила

Васильевна

5 Маныкина

Татьяна

Эдуардовна

7 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 28 28 участник Корабельников

а Галина

Ивановна

6 Заборовская

Екатерина

Владимировна

8 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 33 33 участник Корабельников

а Галина

Ивановна

7 Сафронова Дарья

Алексеевна

8 Оржевский

филиал МБОУ

«Умѐтская СОШ»

100 33 33 участник Крапивин

Сергей

Викторович

8 Назарова Анна

Александровна

8 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 18 18 участник Гнѐтова

Людмила

Васильевна

9 Ключанская

Юлия Валерьевна

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 35 35 участник Понафидина

Елена

Александровна

10 Назаров Евгений

Олегович

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 21 21 участник Понафидина

Елена

Александровна

11 Вшивятова

Полина

Дмитриевна

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 18 18 участник Понафидина

Елена

Александровна

12 Горина Марина

Михайловна

9 Сулакский

филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 15 15 участник Варкова Елена

Викторовна

13 Юдкина Софья

Павловна

11 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 88 88 победитель Понафидина

Елена

Александровна

 3

14  Выгузова Полина

Дмитриевна

11 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 67 67 призѐр Понафидина

Елена

Александровна

15 Шматов Виктор

Геннадьевич

11 Оржевский

филиал МБОУ

«Умѐтская СОШ»

100 56,5 56,5 призѐр Крапивин

Сергей

Викторович

16 Кривошеина

Валерия Олеговна

11 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

100 42 42 участник Понафидина

Елена

Александровна

Председатель жюри:                           Желудкова Г.М.

Члены жюри:                                       Понафидина Е.А.

                                                              Варкова Е.В.

                                                              Трофимова Ю.В.